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項番 品　　名 定  格 / 型  番 / 材　質 メーカー 数量

1 ベース 1

2

3

4

5

6

7

8

9A

カバー

ロック

添付品ﾋﾞｽ

添付品ﾋﾞｽ

添付品ﾋﾞｽ

ACｱｳﾄﾚｯﾄ

↑固定ﾋﾞｽ

M4×20 脱落防止ビス

M3×8小ワｾﾑｽ(ﾍﾞｰｽ固定用)

M5×10ｱﾌﾞｾｯﾄ

M5 内歯菊座金

741 02  (BS-Type) Legrand

1

1

4

1

1

DateRev. Content Name

3

M4×8小ワｾﾑｽ(ﾊﾟﾈﾙ固定用)添付品ﾋﾞｽ 2

2-
M5

10

11

パネル M0051B052B (SPCCt=1.6) 1

MADOKA

MADOKA MADOKA

--

--

--

--

-- 1

1

2

↑固定板金 M0051B302B (SPCCt=2.6) MADOKA

M4×8小ワｾﾑｽ --

⑥⑦

B

B '08.5.13 M0051B302 改訂A→B 山田

C
C '08.6.20 図番誤記訂正B051A→B052A 山田
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項番 品　　名 定  格 / 型  番 / 材　質 メーカー 数量
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パネルカット図
推奨板厚 t=1.6以上
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製品外形

D '09.2.18 ACｱｳﾄﾚｯﾄ仕様明記 山田

ACｱｳﾄﾚｯﾄ仕様
ﾒｰｶｰ:Legrand
型式:741 02
定格:15A-127V
　　 16A-250V
規格:GOST(Bielorussie)

F '10.11.01 Oﾀｲﾌﾟｱｳﾄﾚｯﾄ追加による型番追加 山田

9O

O-Typeｱｳﾄﾚｯﾄ
型番末尾 「-O」

型番仕様
MCON-001-052 PB -*

空白 :BS-Type (A-Type)主に南ｱﾌﾘｶ
      使用部品:9A
O(ｵｰ):O-Type 主に中国
      使用部品:9O

9O 741 52  (O-Type) Legrand 1 FACｱｳﾄﾚｯﾄ

①ﾍﾞｰｽ,②ｶﾊﾞｰ材質
無印:ｱﾙﾐﾀﾞｲｷｬｽﾄ
PB:PBT(UL:V-0)

G

G  M4ｱｰｽﾎﾞｽ

 PBT品はｱｰｽ部(2箇所) 

は無いです

G

  

G '22.3.23 PB追加に伴う変更 山田

G
ｱﾙﾐﾀﾞｲｷｬｽﾄ銀色塗装
又は
PBT 黒色(UL  V-0)
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